
Smlouva o úhradě části nákladů na pořízeni projektové dokumentace

Smluvní strany:

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
sídlo: HavlIčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín
lČ: 27661989
DIČ: CZ27661989
bankovní spojení: ČSOB, účet č. 151203067/0300
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437
zastupujÍcÍ ve věcech smluvních: MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a
Mgr. Lucie Štěpánková, MBA, členka představenstva
zastoupení ve věcech technických (kontaktní osoba): Ing. Ladislav Valášek, vedoucí
provozního odboru, e-mail: ladislav.valasek@bnzHn.cz , tel. +420 577 552 460
(dále jen ,,KNTB" nebo ,,nemocnice")

a

Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
Organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně někteiých souvisej/c/ch zákonů, ve zněnlpozdějš/ch předpisů
lČ: 71009221
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno, účet č. 31522661/0710
zastupujicI ve věcech smluvních: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka
zastoupeni ve věcech technických (kontaktní osoba): Ing. Ján Horký, ředitel ekonomicko
provozního odboru, e-mail: lan.horkV@khsz|in.cz, tel. 577 006 719
(dále jen ,,KHS")

dále společně jako ,,smluvní strany"

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění:

1. Předmět smlouvy
1.1 Účelem této smlouvy je sjednáni podmínek povinnosti KHS uhradit nemocnici část

nákladů na zhotoveni projektové dokumentace jejímž předmětem je projekt rekonstrukce
budovy občanské vybavenosti, budovy bez č.p. nacházející se na pozemku parč.
č. 610/1 v k. ú. Příluky u Zlína. Z listu vlastnictví č. 964 vyplývá, že vlastníkem této
budovy je z jedné id 1/2 KNTB a z jedné id y2 KHS (dále jen ,,dílo"). Budova je sídlem obou
smluvních stran.

2.výše úhrady
2.1 Cena díla: 1 342 000 Kč bez DPH

21 % DPH: 281 820 Kč
cena celkem vC. DPH: 1 623 820 KČ

1



2.2 Zhotovitelem díla je PROJEKTinvest, s.r.o. se sídlem T.G. Masaryka 1281, 76001 Zlín,
lČ 64510476, se kterou/kterým KNTB jako objednatel dne 13.11.2019 uzavřela smlouvu
o dílo č. 19053 (dále jen ,,smlouva o dílo"), a to na základě veřejné zakázky malého
rozsahu.

2.3 KHS se zavazuje uhradit nemocnici poměrnou část nákladů ceny díla vC. DPH
vyplývající z projektové dokumentace, kdy tato poměrná část bude odpovídat projekčním
pracím, které budou realizovány ze strany KHS. Rozděleni prací v tomto smyslu bude
vyplývat z projektové dokumentace/díia, a to:

Cena díla KHS: 735 634,30 Kč bez DPH
21 % DPH: 154 483,20 Kč
cena KHS celkem vC. DPH: 890 117,50 KČ
(s|ovy:osmsetdevadesáttisĹcstosedmnáctkorunpadesáthaIéřů)

2.4 V případě prodlení KHS s úhradou dle předchozího odstavce bude nemocnici účtován
úrok z prodlení ve výši dle občanského zákoníku, resp. příslušného nařIzení vlády.

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.2 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.
3.3 Smlouva se řIdí právem České republiky.

3.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom originále.

3.5 Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajícIch ustanoveni této smlouvy. V takovém případě se
strany této smlouvy zavazují bezodkladně uzavřít dodatek k této smlouvě nahrazujÍcÍ
oddělitelné ustanoveni této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným
a vynutitelným ustanovením odpovídajIchn hospodářskému účelu takto nahrazovaného
ustanovení.

3.6 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

3.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajisti nemocnice.

VeZli, 3. 2020

MUDr. Radomír Maráček
předseda představenstva KNTB

Ve Zlíně dne

MUDr. Eva Sed čková, Ph.D.
ředitelka KHS

f

Mgr. Lucie á, MBA

členka přpd KNTB

Z:'"°'"'"' ®
Havličkovo nábřeží 600 Tel.: +420 577 551 111
762 75 Zlín Fax: +420 577 552 107
lČ: 27661989 wwwkrítb.cz

m~ otmka Xira¢e
$0 šdkm vb Zihitě

IČO: ?1%9221
Hsvllčkovo MššeW GOO, 760 01 zim

l

2


